PAGE

Глава Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022                                                                                                   № 1-п
с. Иннокентьевка

О признании утратившим силу
постановления главы Иннокен-

тьевского сельского поселения

от 24.05.2010 № 7

В соответствии с Заключением № 156 от 25 февраля 2021 г. Правового департамента Губернатора Хабаровского края по вопросам нормотворческой деятельности на постановление главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 24 мая 2010 г. № 7 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение должности муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения», глава Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 24 мая 2010 г. № 7 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение должности муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

             С.Н. Гофмайстер